桃園市立觀音國民中學 107 學年度 第1學期 第二次定期考 九年級 數學科 答案卷
班級：________
座號：________
姓名：________

一、選擇：(每題4分，共40分)
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.


二、填充：(每題4分，共32分)
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.


三、證明與計算(共28分)
	1. (5分)


	2. (6分)
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	4.(5分)
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